

WPŁYNEŁO dn. 2021-03-23
podpis 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ W DNIU 22.03.2021r

Obrady komisji odbyły się w formie zdalnej o godzinie 16⁰⁰ za pośrednictwem oprogramowania eSesja w którym uczestniczył Burmistrz wraz z Naczelnikami WGNiOŚ oraz WIZ, Skarbnik Miasta, a także Przewodniczący Rady Miasta i Prezes MPOiRD.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji, zapoznając Radnych z planowanym porządkiem obrad.

W pierwszym punkcie Radni zapoznali się z informacją przekazaną przez MPOiRD Sp. z o.o. na temat stanu dróg i chodników, którą uzupełniła Prezes, Barbara Baranowska. Radny Tomasz Kwarciński zwrócił uwagę na konieczność naprawy ubytków w rejonie ulicy Libelta.

W kolejnym punkcie na temat placów zabaw, głos zabrała Pani Naczelnik Agnieszka Federowicz, przypominając że szczegółowy przegląd placów zabaw jest w trakcie realizacji. Radny Grzegorz Kuźniar poruszył temat stanu placu zabaw na Bulwarze nad Bobrem oraz placu zabaw na ulicy Śląskiej, natomiast Radny Tomasz Kwarciński poszerzył temat o stary plac zabaw w parku przypalacowym, a Radny Szaniawski o plac przy SP5. Radny Jakub Witek dopytywał o zgłaszanie aktów dewastacji do odpowiednich podmiotów.

Realizując następny punkt porządku obrad, Naczelnik WGN Roman Ciszewski, rozszerzył informację na temat stanu terenów zielonych w mieście. Radny Wiesław Bochenek przypomniał, że w poniedziałek 22 marca na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień Wody, przypomniał o programie „Moja Woda” i korzyści z tego płynących, dopytywał o tzw. kwietne łąki oraz pracę jednostek miejskich w zakresie pielęgnacji zieleni. Radny Grzegorz Kuźniar dopytał o projekt zagospodarowania skweru u zbiegu ulic Lubuskiej i Żaganny.

W ostatnim punkcie Radni przystąpili do analizy uchwał na najbliższą Sesję, tematy budżetowe zreferowała Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska, zapowiadając jednocześnie autopoprawkę na sesji, Radny Grzegorz Kuźniar zapowiedział złożenie poprawki w imieniu Klubu do projektu uchwały o Budżecie Obywatelskim. Radny Ireneusz Szaniawski dopytał o kwestię 300 tysięcy złotych z budżetu miejskiego, przeznaczonego na „inwestycje konsultowane z mieszkańcami,” a Radny Tomasz Kwarciński przywołał temat braku BO w bieżącym roku.

Burmistrz udzielił informacji nt. planowanej inwestycji budowy schroniska w Marszowie.

Członkowie Komisji zaopiniowali uchwały przewidziane na najbliższą Sesję, Uchwały od A do G (z wyłączeniem D – do wiadomości) po imiennych głosowaniach, uzyskały pozytywną rekomendację Komisji Gospodarki Miejskiej.

Na koniec obrad, kierujący pracami Komisji, zapoznał wszystkich z korespondencją skierowaną do Biura Rady i Komisji. Radni zapoznali się z pismem Towarzystwa Historycznego w sprawie wpisania do rejestru zabytków fragmentu drogi miejskiej, od ul. Bema w kierunku tzw. „Papierni”. Szerszej informacji o zabytkowej drodze udzielił Radny Piotr Łoś. Radni wydali negatywną opinie nt. sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Wiejskiej, w związku z obowiązującym przy sprzedaży, 3 – letnim okresem najmu, który nie został zachowany. Posiedzenie komisji zakończono o godzinie 18⁴⁵

Protokołował: Grzegorz Kuźniar

Lista radnych obecnych i zalogowanych do platformy na zdalnym posiedzeniu (mwc_esesja_462):

- Bochenek Wiesław
- Kuźniar Grzegorz
- Kwarciński Tomasz
- Łoś Piotr
- Sienkiewicz Henryk
- Witek Jakub
- Szaniawski Ireneusz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI


Wiesław Bochenek